
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:05:01

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ASUS VIVOBOOK GO 15 E1504FA-NJ1927W

Cena celkem: 12 990 Kč
 (bez DPH: 10 736 Kč)
Běžná cena: 14 289 Kč
Ušetříte: 1 299 Kč
Kód zboží: NOTASU2141
Part No.: E1504FA-NJ1927W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Vivobook Go 15 – notebook, který vás bude bavit i na cestách

Lehký a snadno přenosný notebook ASUS Vivobook Go 15 je navržen pro produktivitu a multimediální zábavu na
cestách. Disponuje 15,6palcovým displejem, který produkuje jasný a ostrý obraz ve Full HD rozlišení. Displej se
vyznačuje tenkými rámečky, díky čemuž poskytuje více místa pro vaše aplikace, dokumenty, filmy či videa. O provoz
notebooku ASUS Vivobook Go se stará procesor AMD Ryzen 3. Ve spojení s 8GB RAM vám umožní chod kancelářského
softwaru, pracovních nástrojů, surfování po internetu a základní multitasking.

Integrovaná grafická karta AMD Radeon 610M podpoří plynulé přehrávání základních multimédií, jako jsou filmy nebo
videa. Součástí jsou rovněž zabudované reproduktory, které přináší jasné audio a ozvučení veškerého multimediálního
obsahu. Pohodlnou práci při tvorbě tabulek, dokumentů, psaní seminárních prací a školních projektů zajišťuje klávesnice
ASUS. Precizně zpracovaná konstrukce dle standardu MIL-STD 810H zajistí odolnost a ochranu při každodenním přenášení
a práci mimo domov nebo kancelář.

ASUS Vivobook Go 15 E1504FA-NJ1927W

Základem notebooku je čtyřjádrový procesor AMD Ryzen 3 7320U pracující na frekvenci 2,4 GHz, doplněný o 8 GB
operační paměti. Vybaven je 15,6" matným displejem s Full HD rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů. Obrazová data
má na starost integrovaná grafická karta AMD Radeon 610M. Pro ukládání dat je připraven SSD disk s kapacitou 512 GB.
Notebook je vybaven webkamerou a podsvícenou klávesnicí. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth.
Notebook je dodáván s operačním systémem Windows 11 Home.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Grafická karta: AMD Radeon 610M
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, webkamera s krytkou, podsvícená klávesnice, MIL-STD 810H, podpora Microsoft Cortana, USB-C s
podporou Power Delivery
Procesor: AMD Ryzen 3 7320U
Operační systém: Windows 11 Home
Úhlopříčka displeje: 15,6"
Velikost operační paměti: 8 GB
HDD kapacita: 512 GB SSD
Hmotnost: 1,63 kg
Barva: černá


